
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1744

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2013

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para realização de
projeto de subdivisão em lotes das quadras 03 e 04 para fins do Programa Moradias Pululares Sub
50, em uma área de 49.829,90 m² localizada no Parque Industrial Sul – Afetação das ruas e avenidas
e desmembramento da gruta. Anexos RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Contratação de empresa para realização de
projeto de subdivisão em lotes das quadras 03 e 04 para fins do Programa Moradias Pululares Sub
50, em uma área de 49.829,90 m² localizada no Parque Industrial Sul – Afetação das ruas e avenidas
e desmembramento da gruta. Anexos RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO HOMOLOGAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/10/2013 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

23/10/2013 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1744/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-projeto-de-subdivisao-em-lotes-das-quadras-03-e-04-para-fins-do-programa-moradias-pululares-sub-50-em-uma-area-de-4982990-m-localizada-no-parque-industrial-sul-afetacao-das-ruas-e-avenidas-e-desmembramento-d/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ID9eBbDt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T1LQHrUq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aPViqKVj.pdf

